✓ حرعاملی، محمدبن حسن، *وسائل الشیعه*، بیروت، احیاء التراث العربی، ۱۳۸۴هـ
- ✓ حلّی، احمد بن ادریس، *کتاب السرائر*، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، بی تا
- ✓ حلّی، حسن بن یوسف، *ارشاد الانهان إلى احکام الایمان*، قم، نشر اسلامی، ۱۴۱۰هـ چاپ اول
- ✓ حلّی، یحیی بن سعید، *الجامع للشرایع*، بیروت، دارالاضواء، ۱۴۰۶هـ / ۱۹۸۶م، چاپ دوم
- ✓ ذهنی تهرانی، محمد جواد، *المباحث الفقهیة فى شرح الروضه البهیه*، تهران، وجدانی، ۱۳۷۵، چاپ سوم
- ✓ سرخسی، شمس الدین، *مبسوط*، دارالدعوه، استانبول، ۱۴۰۳هـ
- ✓ ضیایی، میرحسین و امامی، اسدالله، *حقوق خانواده*، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۸۲، چاپ نهم
- ✓ طوسی، حسن بن علی، *الخلاص*، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، بی تا
- ✓ \_\_\_\_\_، *المبسوط فى فقه الامامیه*، تهران، مکتبه المرتضويه لاحیاء الآثار

الجغفریه، ۱۳۸۷ هـ چاپ سوم

✓ *المبسوط*، المكتبه المرتضویه لاحیاء الآثار الجعفریه، تهران، بی تا

✓ قرضاوی، یوسف، *دیدگاه‌های فقهی معاصر*، مترجمه احمد نعمتی، بی جا، احسان، ۱۳۸۲

✓ قرطبی، احمد بن رشد، *بدایه المجتهد و نهایه المقتصد*، بیروت، دارالمعرفه، ۱۹۸۱ م / ۱۴۰۱ هـ چاپ پنجم

✓ کاتوزیان، ناصر، *حقوق مدنی خانواده*، تهران، شرکت سهامی انتشار، ۱۳۸۵، چاپ هفتم

✓ کاظم زاده، علی، *تفاوت حقوق زن و مرد در نظام حقوقی ایران*، تهران، میزان، ۱۳۸۲، چاپ اول

✓ کیائی، عبدالله، *قانون مدنی و فتاوی امام خمینی (ره)*، تهران، سمت، ۱۳۸۴